

## به نام خدا

### معرفی

پارک ها و فضاهای سبز شهری همیشه مکان خوبی برای استراحت و پیک نیک های خانوادگی و تفریحات سالم هستند. در شهرها و مناطقی که از آب و هوای تمیزتری بهره مندند این پارک ها با طراوت تر و زنده تر از دیگر مناطق هستند و معمولا علاوه بر شهروندان، مورد توجه مسافران و گردشگران دیگر نیز قرار می گیرند. پارک جهان نمای شهرستان کرج یکی از همین مناطق دیدنی و تفریحی کرج است که در این جا با ویژگی های آن بیشتر آشنا می شویم.

### پارک جهان نما کجاست؟

پارک جنگلی جهان نما در شهرستان کرج و حد فاصل میان اتوبان تهران \_ کرج و بزرگراه همت قرار گرفته است. مسیر دسترسی به این پارک آزادراه تهران \_ کرج است که در نزدیکی ایستگاه اتمسفر مترو و در سمت راست جاده تابلوی بزرگ ورودی این پارک را خواهید دید.

### تاریخچه

قدمت این پارک به بیش از ۵۰ سال پیش می رسد و این را می توان از انواع درختان کهنسال و بلند آن دریافت. بیشتر این درختان از نژاد های غیر ایرانی هستند و همین مساله یکی از جاذبه های این پارک است چرا که انواع این درختان خارجی در ایران کمتر دیده می شوند و به چشم ما زیبا و نادر هستند. در میان این پارک که وسعت آن هزار و چهارصد هکتار است دریاچه ای وسیع با چشم اندازی بی نظیر قرار دارد که روی این دریاچه پلی منحنی با گل کاری هایش در دو طرف بسیار منظره ی شکوهمندی خلق کرده است.

همچنین یک فضای خشکی جزیره مانند و مصنوعی در این دریاچه ساخته شده که شکوه پارک را دو چندان می کند. فضای اطراف دریاچه و پل روی آن از فضاهای مناسب عکاسی برای ثبت خاطرات به یاد ماندنی ست. قایق هایی در این دریاچه برای تفریح و گردش مردم وجود دارد که می توانید با سوار شدن به آن ها گشتی در این محیط بی نظیر نیز داشته باشید. علاوه بر این، مسیرهای دوچرخه سواری و پیاده روی هم برای علاقه مندان به این ورزش ها در نظر گرفته شده.

چشم انداز کوه ها در یک سو و درختان بلند و سرسبز در سویی دیگر چهره ی پارک را آراسته اند و آن را به مکانی آرامش بخش و شگفت انگیز برای تفریح و استراحت بدل کرده اند. مجسمه های سنگی، نیمکت ها و امکانات رفاهی این پارک هر آنچه برای یک روز فرح بخش به آن نیاز دارید برای شما فراهم کرده اند.

### بهترین زمان بازدید

برای بازدید و گردش در پارک جنگلی جهان نما نیازی به نگاه کردن به تقویم ندارید و در هر ماه از هر فصلی می توانید از طبیعت رنگارنگ آن لذت ببرید. در نیمه ی اول سال گل های تازه شکفته و رنگارنگ چشم شما را می نوازند و در فصل پاییز نیز برگ های زرد و نارنجی و هوای مطبوع و خنک پاییزی فرح بخش خواهند بود. در زمستان هم تمام درختان و فضای سبز اطراف پوشیده از برف سپید است که این خود چشم اندازی شگفت انگیز برای هر کس به حساب می آید.